DECRETO Nº 063/2021 – DE 01 DE MARÇO DE 2021.
DESIGNA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL EDIANE DAIANE RAMOS DE MELO PARA REPRESENTAR O MUNICÍPIO DE QUILOMBO JUNTO AO MINISTÉRIO DA MULHER, DA FAMÍLIA E DOS DIREITOS HUMANOS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso XIII, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica designada a Servidora Pública Municipal, Ediane Daiane Ramos De Melo, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Assistência Social, nomeada através do Decreto nº 012/2021, de 04 de janeiro de 2021, para representar o Município de Quilombo, junto ao Ministério Da Mulher, Da Família E Dos Direitos Humanos.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, 01 de março de 2021.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
Em __/03/2021
Lei Municipal 1087/1993
Eleni Segalla
Servidora Designada
PAGE